19/04/2022 15:40 SEI/IFRO - 1570909 - Prorrogação

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1681132&infra_siste… 1/1

PRORROGAÇÃO  DO CRONOGRAMA DO EDITAL 15/2022/GJM - CGAB/GJM - DG/GJM

PROCESSO SEI Nº 23243.004746/2022-59
DOCUMENTO SEI Nº 1570909
INTERESSADO(S): @interessados_virgula_espaco_maiusculas@

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Diretoria de Ensino (DE), torna público a prorrogação
do cronograma do Edital Simplificado para selecionar projetos de Ensino a ser realizado conforme disposto nos itens a seguir.

DO CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO ( PRORROGAÇÃO)

Quadro 3: Cronograma de Lançamento, Inscrição e Seleção das Propostas.

EVENTO DATA LOCAL

Lançamento do Edital 05/04/2022 https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim

Período de Submissão de Projetos 06 a 25/04/2022 E-mail: projetoensino.guajara@ifro.edu.br

Homologação das Inscrições 26/04/2022 https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim

Período de Avaliação dos Projetos de Ensino pela comissão de seleção. 26/04 a 29/04/2022 CAAPE

Resultado Preliminar 02/05/2022 https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim

Recurso do Resultado Preliminar 03/05/2022 E-mail: projetoensino.guajara@ifro.edu.br

Resultado Final 04/05/2022 https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim

Elaine Oliveira Costa de Carvalho

Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim
Instituto Federal de Rondônia

Portaria n° 1179, de 13/07/2022

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 19/04/2022, às 12:36, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1570909 e o código CRC E9464C21.

Referência: Processo nº 23243.004746/2022-59 SEI nº 1570909

https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim
https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim
https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim
https://portal.ifro.edu.br/guajara-mirim
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0